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Бесплатен MaxiTicket 

Драга ....., драг ......, 

Сите ученици, како и учениците на стручни училишта кои живеат во Хам, отсега ќе се возат бесплатно во 
Хам – ова беше амбициозното ветување кое веќе беше реализирано во учебната година 2023/24. 

Ме радува што и понатаму е можно да се патува бесплатно со автобус и воз низ целиот град. Како што 
беше најавено, MaxiTicket за учебната година 2024/2025 може да се побара електронски. За тоа е потребна 
онлајн регистрација кај градските комунални служби. За полесно користење, повеќето податоци за 
пријавување може да се пренесат директно во формуларот за регистрација преку QR-кодот подолу. 
Билетот важи за учебната година 2024/2025 и е достапен како pdf-датотека, која може или да се испечати 
или да се зачува на мобилниот телефон. 

Ова е важен чекор кон еколошки прифатлива мобилност на иднината. 
Сите информации за MaxiTicket и Deutschlandticket за ученици можеш да ги најдеш на веб-страницата на 
градот Хам на www.hamm.de/schulweg/schulwegtickets. 

Со почит, 

 

Марк Хертер 
Градоначалник 

Служба за училишно образование 
Stadthausstraße 3 
59065 Хам 

Контакт: 
Тел.  02381 / 17-5016, 5023, 5065, 5011 
schulweg@stadt.hamm.de 

31.05.2024 
Моја шифра: 40-401 
Ваша шифра:  



Информации за заштита на лични податоци: 

Градот Хам се грижи за Вашите податоци и гарантира усогласена употреба на податоците со заштитата на 
лични податоци. 

Ученичката карта доставена со ова писмо е изготвена и испратена од надворешен давател на услуги. За таа 
цел, соодветните податоци од регистарот на пријави беа ставени на располагање на давателот на услуги. 
Давателот на услуги договорно е обврзан за употреба на доставените податоци согласно Општата 
регулатива за заштита на податоци (обработка на податоци по налог). Податоците ќе бидат веднаш 
избришани по употребата од страна на давателот на услуги. Со договор е забрането зачувување, 
понатамошна употреба или несоодветна употреба на податоците. 

Одговорна институција: Град Хам, Оддел за училишно образование, Stadthausstr. 3, 59065 Хам, Телефон 
02381/17-5026, Е-пошта: Amt-fuer-schulische-Bildung@Stadt.Hamm.de 

Службеник за заштита на лични податоци: службеник за заштита на лични податоци, Stadthausstr. 3, 59065 
Хам, 02381/17-5002, Е-пошта: datenschutz@stadt.hamm.de 

Надзорен орган: Државен комесар за заштита на податоци и слобода на информации на Северна Рајна-
Вестфалија, поштенски фах 20 04 44, 40102 Диселдорф, Централен телефон: +49 (0)211 / 38424 - 0


